
Ayrılma Hakları Sürecinde Şirketimizin Uğradığı Zararların Tazmini İçin Aracı Kuruma Dava Açılması
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Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 21.02.2019
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

İlgi: 21.02.2019 tarihli özel durum açıklamamız

Şirketimizin 08.10.2013 tarihli genel kurul toplantısı ile başlayan ayrılma hakkı kullanım süreci ve sonrasında, şirketimiz 
hesabında toplanan hisse senetlerinin virmanına yönelik  talimatların yerine getirilmemesi ve şirketimizin bilgisi dışında 
borsada satılması  işlemleri ile alakalı olarak   sürdürülen çalışmalar uyarınca  hesaplanan  zararların tespiti ve tümünün 
tazmini amacıyla Bizim Menkul Değerler A.Ş. adlı aracı kuruma dava açılmasına karar verildiği, bununla birlikte, TTK'ya 
eklenen 5A maddesi kapsamında 19.02.2019 tarihinde İstanbul Anadolu Arabuluculuk Bürosu'na dava öncesi arabuluculuk 
başvurusunda bulunulduğu belirtilmişti. Bu kapsamda, Arabulucu nezaretinde ilk görüşme, 13.03.2019 (bugün) itibariyle 
yapılmış olup, şirketimiz vekili  tarafından "satış talimatlarına uyulmamasından kaynaklı zararın tazmini" talep  edilmiş, 
karşı taraf vekili ise "taleplerin yazılı olarak iletilmesinin ardından, şirket yetkilileri ile görüşülerek beyanda bulunulacağı" 
bildirilerek süre istenmiştir. Netice olarak, 2. Arabulucu görüşmesinin 27.03.2019 tarihinde yapılmasına karar verilmiştir.

Gelişmeler hakkında yatırımcılarımız bilgilendirilecektir.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


